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PTL Palautekyselyn tuloksien yhteenveto 2009

Yhteenveto seurassa keväällä 2009 toteutetusta kyselystä.
Vastauksia saatiin kaikkiaan 67 kappaletta. Ikä- ja ryhmäjakauma on esitetty viimeisellä
sivulla.

Yhteenveto on koostettu kysymyksittäin.

1 Valmennus on ollut mielestäni tasoltaan?
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1. Valmennus on ollut mielestäni tasoltaan

erinomaista hyvää kohtuullista välttävää

2 Valmennuksessa on mielestäni ollut hyvää

Ote vastauksista:

hyvä ja avoin henki (luistelijat, vanhemmat ja valmentaja), joukkueen "kurissa" pitäminen ja taitojen kehittäminen -
ei mitään moitittavaa
Mukavat valmentajat, hauskuus, ei liian 'vakavaa', mutta tarvittaessa tarpeeksi vakavaa.
monipuolisia askeleita,hyppyjä,liukuja ja piruetteja...
uudet askelsarjat, ylävartalon hallintaa, perusluistelun hiomista ja monipuolinen valmennus
Ihanat uudet ja "raikkaat" valmentajat, jotka ovat tuoneet joukkueeseen tuulahduksia isojen seurojen toiminnasta.
Valmentajat kohtelevat tyttöjä ihanasti ja kärsivällisesti ja ovat tuoneet joukkueen ohjelmaan paljon vaikeutta.
Askeleet opetetaan kunnolla ja valmentajat on kivoja! :) Tanssissa kivoja tansseja!
lasten tasapuolinen kohtelu, monipuolinen harjoittelu
Erittäin kannustava valmentaja
Uusi ote valmennuksessa, tuonut lisää "vauhtia" harkkoihin. Kehitystä on mielestäni tapahtunut. Luisteluharkat
ovat olleet luistelua, ennen oli enemmän "luistinten korjailua" ja juomataukoja =lusmuilua luistelijoiden puolelta.
kilpaohjelmaan ja sen harjoitteluun panostus, suora palaute omasta ja yhdessä tekemisestä
Valmentajat soveltuvat hyvin pientenkin lasten valmentamiseen ja he ovat kiinnostuneita tekemästään työstä.
Jennan sitoutuminen tyttöjen valmennukseen myös henkisellä tasolla, piti luentoa mm. terveellisestä ruokailusta+
välipalojen tärkeydestä jne, ottaa kaikki luistelijat huomioon myös yksilöinä tarvittaessa.
Suurkiitokset Alekseille hienosta kaudesta!Paljon on opittu uutta ja ennenkaikkea luistelun ilo on entisestään
kasvanut kun haasteita on ollut riittävästi.Tavoitteet ja suunnitelmat on selvästi Alekseilla jo jatkoakin varten
ajateltuna.Innolla odotamme ensi kautta,
Paljon uusia asioita. Anne ja Suski hyviä ja mukavia valmentajia. Ymmärtävät nuoria ja osaavat kommunikoida.
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3 Valmennuksessa tulisi mielestäni kehittää

Ote vastauksista:

jatkuvuutta ja mahdollisuuutta luistelijalle kehittyä muodostelmaluistelijana. menneinä vuosina ei ole panostettu
jatkuvuuteen ja nyt ei joukkueita (minorit) tarpeeksi. mahdollinen neljäs kausi tulokassarjassa on ainakin meidän
luistelijan kohdalla nyt selkeästi syömässä motivaatiota, kun halukkuutta olisi treenata ja kehittyä enemmän.
jämäkkyyttä, tasavertaista kohtelua osaamistasoon katsomatta
Huomioida tasoeroja selkeämmin joukkueen sisällä - niin, että kaikki tuntevat saavansa & oppivansa jotain uutta.
Valmentajien suunnalta enemmän infoa esim. sähköpostiviestein missä mennään, mitä harjoitellaan mihin
keskitytään jne.
Valmentajien yhteistyötä voisi lisätä esim. siten että molemmat valmentajat olisivat enemmän kaikkien tyttöjen
kanssa. Joskus heidän opetustapansa ovat erilaisia, joten voisivat neuvotella kummalla tavalla opettavat, esim.
käsien asento pirueteissa ja hypyissä. Ja valmentajat eivät saa arvostella toisiaan tai luistelijoita vanhemmille.
Myös kehityskeskustelut luistelijoiden kanssa olisivat tärkeitä!!!
kehittävää palautetta lisää - valmentaja saisi antaa jämptiä palautetta suoraan. Tästä olemme kyllä myös hänen
kanssa puhuneet ja sopineet
Perusluistelutuntejahan voisi olla sekaisin ryhmäjaoista välittämättä, esim korvaavat vuorot jos ja kun ei aina
pääse. Peruskuntoa lisää (yhteiset lenkit tms?) Luistelijat oppia käyttämään jäätä vaikka onkin ehkä monta yhtä
aikaa, muualla on vielä enempi.
Lasten kehitystä vois seurata enemmän, mahdolliset siirrot kauden sisälläkin.
Yksi valmentaja jäällä on liian vähän jos ryhmäkokoja suurennetaan. Jokaisella on eri "vaihe" ja asioita joita pitäisi
harjoitella normaalia enemmän omassa luistelussaan. Valmenjan tulisi antaa näitä harjoitteita yksilöllisesti ainakin
useasti ja/tai tarpeen mukaan. Kaikkien ei aina kannata tehdä samaa harjoitusta ja tässä ongelma kun on vain
yksi valmentaja.
Monipuolistaa harjoituksia: perusluisteluharjoituksilla sekä monenlaisilla askelharjoituksilla kesken kilpakauttakin.
Balettia tulisi olla säännöllisesti. Valmennusta voisi myös tiukentaa, muttei liikaa.
yhteistyötä valmentajien välillä
Järjestelmällisyyttä. Päätetään mitä opetellaan/opitaan kauden aikana. Asetetaan tavoite yksilökohtaisesti ja
tehdään harjoitteet tämä päämäärä mielessä. Valmennuksen kaikki osa-alueet vaativat huomiota.
Henkinenvalmennus ja rohkaisu - kokeneet kisaajat (Aleksei tmv) voisivat käsitellä näitä omina teemoina läpi
kauden. Kilpailutoimintaa on ollut liian vähän kaudella -08-09. Lapset jännittävät yksittäisiä harvakseltaan tulevia
kisoja turhan paljon, ja harjoitusjaksot kisojen välissä tulevat liian pitkiksi, eikä tuleva kisa jaksa motivoida
päivittäisessä harjoittelussa.
Harjoitusajat pysyviksi. Tänä vuonna oli liikaa päivien ja aikojen muutoksia.
Pienimpiin lapsiin tulisi kiinnittää huomiota tuntia suunniteltaessa, mielenkiintoa ja hauskuutta. Isoissa ryhmissä
tulisi olla tarpeeksi avustajia.
Jääaikaa muodostelmaluistelijoille lisää
Ohareissa voisi olla enemmän "teemoja" kuten kehonhuoltoa = syvien lihasten hallintaa, tasapainoharjoituksia
mm. voisi olla ulkopuolinen vetäjä
Jääajan käyttö tehokkaammaksi! Vähemmän puhetta ja enemmän luistelua.
Jämäkämpää otetta esim. isommat lapset luistelukoulussa tietävät jo miten käyttäytyä. Ettei mene turhaan
hihittelyksi ja surffailuksi. Herkemmin neuvotaan vaikka "kädestä pitäen" jos jokin liike ei mene perille ja on
vaikeaa.
Jääaikaa ei ole ollut riittävästi. Jos vanhemmat ovat valmiita rahoittamaan/kuskaamaan ja lapsilla riittää intoa olisi
hyvä jos olisi edellytyksiä harjoitella.
Tehokkaampaa ajankäyttöä jäällä
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4 Seuran toiminta on mielestäsi järjestetty

5 Oletko saanut tietoa seuran järjestämästä toiminnasta?

6 Millä tavoin kehittäisit seuran toimintaa ja tiedotusta ensi kaudella?

Otteita vastauksista:

enemmän infoa tai kaikki info jos mahdollista seuran sivuille, on mulle toistaiseksi ainut kanava seurata.
Paljonhan siellä onkin jo.
Rahojen käyttäminen kausittain, luisteluesityksia jääkiekkopelien tauoille/ vastaaviin jäätapahtumiin, koulujen
urheilupäiville jääesityksiä, enemmän ulkopaikkakunnalla tapahtuvia kilpailuja, yheistyötä jonkun muun
taitoluisteluseuran kanssa.
Yleinen tiedotus on tullut sähköpostilla erinomaisesti perille ja yhteyshenkilöt ovat aktiivisia.
Seura voisi mainostaa enemmän toimintaansa.
johtokuntaan ihmisiä jotka ymmärtävät luistelua ja tekevät päätöksiä tasapuolisesti ja enemmän jääaikoja,
tiedotuksia voisi ilmoittaa aikaisemmin
Nettisivuille heti vaan kaikki tieto, silloin riittäisi että joukkueen johtaja/valmentaja tms ilmoittaisi että on uutta
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asiaa. Enemmän yhteistyötä eri valmentajien kesken, koulutusta vanhemmille, mitä vaaditaan luistelijoilta esim
noviisitasolla, miten kannustaa eteenpäin jne.
Toivoisin kaikkien johtokunnan jäsenten käsittävän, etteivät voi puhua pahaa toisesta valmentajasta tai myöskään
lietsoa vanhempien keskuuteen ikäviä huhuja..Näin on tällä kaudella useamman kerran tapahtunut. Seuran tulisi
myös ajaa kaikkien luistelijoiden etuja,vaikka oman lapsen ryhmä kiinnostaisikin eniten. Ja annetaan valmentajan
päättää kisoihinlähtijät!
Pidemmän tähtäimen suunnitelmia myös valmennuksellisesti. Pääsiskö johtokunta vähemmällä työllä, Jos jakais
vastuuta enempi vaikka valmentajille? ( mietin, oliko Ardon aikana johtokunnalla vähempi kokoustunteja/työn
määrää, jos ei lasketa viimeisimpiä vuosia lukuun ).
Ajankohtaiset asiat ja tiedotukset ensisijaisesti nettisivuille sekä sähköpostiin (muidenkin seurojen sivuja
katsellssani tiedotus pääasiassa netissä).
tieto seuraavan kauden valmennuksesta/valmentajista nopeammin-nyt mennyt niin viime tippaan, että esim.
kesäleirin järjestämisen kanssa ollaan jo auttamatta myöhässä.
ei ole minkäänlaisia suunitelmia. Eletään kausi kerrallaan ( tai ehkä jopa tapahtuma kerrallaan). ei ole tietoa ikinä
mistään!!!!!!Erittäin amatööristä puuhaa. Olisiko idea palkata yhden ihmisen edes puolipäiväksi, hoitamaan seuran
asioita ja vaikka nostaa maksuja parilla kympillä. Lasten on vaikeata kehittyä jos aina joka vuosi uusia
valmentajia.
Tiedotusta parantaa. Vanhempien olisi myös hyvä olla aktiivisempia ja osata toimia ryhmässä, se tarttuisi myös
luistelijoihin, edustamme ja olemme kuitenkin PTL vaikka kilpailemmekin yksilölajissa.
vanhempainiltoja Tietoa enemmän miten edetä luistelukuolusta.
Syksyn alussa voisi olla selvillä selkeästi mitä ryhmiä on olemassa ja millä tavoin ja missä vaiheessa voi vaihtaa
ryhmästä toiseen.
Tiedotusta voisi olla muutakin kautta kun internetin
Näytösten osalta toivoisin tiedotusta esimerkiksi aikataulujen ja puvustusten osalta hieman aiemmin. Muutoin
tämän vuoden kuukausi-info on ollut hyvä. Seuran toiminta ja tavoitteet eivät oikein näy luistelukoulun puolella,
tapahtumia lukuun ottamatta, millään tavalla. Luistelukoulun aloitusta syksyllä tulisi kehittää, sillä viime syksynä
aloitus oli aika kaoottista varsinkin pienten ja uusien luistelijoiden osalta. Luistelijat (ja vanhemmat) eivät tienneet
mistä lapsen olisi pitänyt mennä jäälle, ketkä olivat ryhmän ohjaajia jne. Jokaisella ryhmällä voisi olla oma
värikoodi ja ryhmän valmentajilla voisi olla ko. väriset vaatteet ja ryhmään kuuluvat lapset myös "merkittäisi" ko.
värillä. Tätä kooditusta voisi myös käyttää joulu- ja kevätjuhlissa lasten vastaanottamisen yhteydessä (oikeita
ryhmien nimiä, kun ei oikein vanhemmat muista) ja lasten ohjaamisessa (esim. pukuhuoneet, katsomot jne.)
toiminta on monipuolista ja tiedotus on toiminut hyvin. kioskivuoroihin toivon johtokunnalta vielä lisää ohjeita
erityisesti siitä, mitä seuraa jos joku perhe jatkuvasti yrittää jättää vuoronsa hoitamatta ?
valmentajat valittava hyvissä ajoin, valmentajien sopimukset useammaksi vuodeksi, joukkueet valittava jo
keväällä, kesäleiri loppu kesästä, johtokunnassa pitäisi olla edustaja joka joukkueesta tai vaihtoehtoisesti jojot
mukaan muutaman kerran kaudessa kokouksiin, joukkueiden kokoonpanoja tulisi miettiä ajatellen tulevia vuosia,
enemmän yhteistyötä joukkueiden kesken esim. yhteisiä varustehankintoja ja illanviettoja
Sähköpostitse viestintää enemmän. Seuran sivuja ei tule luettua riittävän usein.
Kevätnäytökseen liittyvä tiedotus, ainakin luistelukoulun osalta, on ollu tänä keväänä ala-arvoista. Luistelukoulun
puvustuksesta ei ole tiedotettu vieläkään mitään ja ennen näytöstä ei ole enää normaalia (kai?)
luistelukoulukertaa. Netissä lupailtiin puvustukseen liittyvää tietoa 29.3., mutta mitään asiaan liittyvää ei sivuilta
löydy.
Tiedotteet sähköpostilla tai paperilla. Suulliset viestit unohtuu ja jos on ollut poissa harjoituksista, ei saa
välttämättä tietoja ollenkaan. Tehtäisiin sopimus käyttäytymisen säännöistä, joita luistelijat ja vanhemmat
noudattavat. Ei arvostella keskenään valmentajia, eikä myöskään lasten kuullen. Toiveet yms. voi kertoa suoraan
valmentajalle tai johtokunnalle.
Internetsivun kehittämisen jatkaminen. Tiedotus toiminnasta sähköpostitse on ollut hyvä.
Tiedottaminen pelkkien nettisivujen kautta. Tiedottaminen ei ole tehokasta.
En sillain mitenkään paitsi että harjoituksissa otettaisi käyttöön myös kopit 7 ja 8 + uudet kopit.
Ei lisätoimintaa todellakaan, riittää jos lapsille järjestää mahdollisuuden harrastaa taitoluistelua!
Toivon mahdollisuutta lisäjäihin. Lisää kilpailuja.
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7 Mitä seuraavista tapahtumista haluaisit järjestettävän tulevalla kaudella?
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8 Millaista toimintaa toivoisit lisää seuraan?
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8. Millaista toimintaa toivoisit lisää seuraan?

10 Edustan luisteluryhmää
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11 Ikäni asettuu seuraavaan haarukkaan
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11. Ikäni asettuu seuraavaan haarukkaan


